

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	DHEIMESON A FEITOSA EIRELI		AMAZONIA NEGOCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVICOS LTDA		Y P PINHEIRO SOARES DA SILVA EIRELI	
1	TONELADA	24.500	PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO)	62,00	1.519.000,00	80,00	1.960.000,00	85,00	2.082.500,00
2	TONELADA	16.000	PEDRA BRITADA Nº 1	72,00	1.152.000,00	75,00	1.200.000,00	70,00	1.120.000,00
3	TONELADA	10.000	PEDRA BRITADA Nº 2	60,00	600.000,00	75,00	750.000,00	70,00	700.000,00
4	TONELADA	3.000	PEDRA RACHAO	70,00	210.000,00	90,00	270.000,00	85,00	255.000,00
5	TONELADA	5.800	PEDRA BLOCO.	80,00	464.000,00	95,00	551.000,00	90,00	522.000,00
6	TONELADA	26.000	PO DE BRITA	50,00	1.300.000,00	55,00	1.430.000,00	49,00	1.274.000,00
7	METRO CÚBICO	5.000	AREIA LAVADA FINA	40,00	200.000,00	80,00	400.000,00	85,00	425.000,00
8	METRO CÚBICO	26.000	AREIA LAVADA GROSSA.	40,00	1.040.000,00	80,00	2.080.000,00	90,00	2.340.000,00
					6.485.000		8.641.000,00		8.718.500,00

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	DHEIMESON A FEITOSA EIRELI	AMAZONIA NEGOCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	Y P PINHEIRO SOARES DA SILVA EIRELI	PREÇO MÉDIO	
1	TONELADA	24.500	PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO)	62,00	80,00	85,00	75,67	1.853.833,33
2	TONELADA	16.000	PEDRA BRITADA Nº 1	72,00	75,00	70,00	72,33	1.157.333,33
3	TONELADA	10.000	PEDRA BRITADA Nº 2	60,00	75,00	70,00	68,33	683.333,33
4	TONELADA	3.000	PEDRA RACHAO	70,00	90,00	85,00	81,67	245.000,00
5	TONELADA	5.800	PEDRA BLOCO.	80,00	95,00	90,00	88,33	512.333,33
6	TONELADA	26.000	PO DE BRITA	50,00	55,00	49,00	51,33	1.334.666,67
7	METRO CÚBICO	5.000	AREIA LAVADA FINA	40,00	80,00	85,00	68,33	341.666,67
8	METRO CÚBICO	26.000	AREIA LAVADA GROSSA.	40,00	80,00	90,00	70,00	1.820.000,00
							TOTAL	7.948.166,67